
ПРЕДЛОГ 
Акционарско друштво за природна лечилишта, туризам,  
угоститељство и производњу „Планинка“ Куршумлија 
Број: 597/3 
Датум: 5. 5. 2023. године 
 
Извод из Записника 
Седница Одбора директора „Планинка“ а.д,, одржана 5. 5. 2023. године 
 
 
 
 
 
На основу члана 105. став 2, тачка 3 Статута Акционарског друштва за природна 
лечилишта, туризам и призводњу „Планинка“ из Куршумлије, и члана 26. став 1, тачка 
4 Статута Специјалне болнице за рехабилитацију „Пролом Бања“ из Пролом Бање, 
Скупштина акционара Акционарског друштва за природна лечилишта, туризам и 
призводњу „Планинка“ из Куршумлије, на седници одржаној дана 14. 6. 2023. године 
донела је следећу 
 

 ОДЛУКУ 
 o именовању помоћника директора за организационе јединице Специјалне болнице за 

рехабилитацију „Пролом Бања“ 
 

Члан 1. 
 
 ИМЕНУЈЕ СЕ за помоћника директора Организационе јединице „Куршумлијска 
Бања“ - Специјалне болнице за рехабилитацију „Пролом Бања“, Стефан Ђокић, ЈМБГ 
0503990734412, са неограниченим правом заступања и уписаће се у Регистар АПР као 
остали заступник.  
 

Члан 2. 
 

Мандат помоћника директора траје четири године од дана именовања.  
 

Члан 3. 
 

Обавезује се директор Специјалне болнице за рехабилитацију „Пролом Бања“ да 
поднесе пријаву Агенције за привредне регистре, ради уписа настале промене. 
 

Председник Скупштине 
_______________ 


